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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81618003P

2. Emri i subjektit Fatjon Lili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen 
e informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera, laptope, servera, 
projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe 
studiove dixhitale. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit 
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirembajtjen e tyre. Realizimi i projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise 
se ndertesave. Programim programe, implementim i 
sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve 
informatike (software-ve). Perpunimi i te dhenave ne 
kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje 
e lidhje libri. Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja 
dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, 
pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe 
blerja e sistemeve kompjuterike e informatike me qellim 
perdorimi dhe menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. 
Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi, sherbime informatike te 
ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. 
Programim faqesh, internet (WebDesign-Development) si 
dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike 
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(softwareve). Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-
based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale 
(kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). 
Krijimi i dhomave serverash. Shitje dhe dhenie me qira 
paisjesh monitorimi GPS dhe çdo aksesor te tyre. Sherbim 
monitorimi gps dhe çdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes 
me uje, furnizimi dhe shperndarjes se naftes. Monitorim te 
konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps, 
kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe 
GPS etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Konstandin Kristoforidhii, Pallati Nr.71, kati Nr.12. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E-SolutionFinder
E-Mail: info@e-solutionfinder.com  
Telefon: 0672003861  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-742505-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141280-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kategorisë së sigurimeve shoqërore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756273-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07E9346-3AAB-45C2-B7F9-E4F8BE50248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBCAA8-AA50-4664-ABFD-158C1F2B4B8E
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Lista e Dokumenteve:
Fation Lili Pasqyra e performanc 2020.xlsx
Fation Lili PF shenime shpjeguese 20.pdf
Fation Lili P. Pozicioni.xlsx
Fatjon Lili vendim ortaku.PDF

Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C98E2-A725-4202-A15F-99F9589591C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC2116-AEF1-4DC0-BE97-3ADC15D15DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10914EF4-D48A-4ABF-BD3F-9C900199E5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654F156A-8F05-4AF9-90EF-66243992642C

